
KOMPLEXY  > KYNOLOGICKÝ VÝCVIK  >  SEKCE (P) > PRODUCT (P)

 >    >

K9 (Canine school) je psí škola, že které vycházejí psi, vycvičení pro
jednotlivé specializace, jako drogy, výbušniny, ochrana, sledování
stopy atd.
Výcvikem procházejí psovodi i psi.

Komplex je vybaven výcvikovým polygonem s cvičnými objekty, kotci
pro psy, oddělením pro skladování a přípravu krmiva a  veterinární
ošetřovnou. Dále jsou k dispozici různé ochranné obleky a další
pomůcky pro výcvik.

Využití samostatně nebo jako součást výcvikového polygonu či
komplexu.

Kynologický polygon je komplexní zařízení pro
ubytování a výcvik služebních psů. Současně
probíhá i výcvik a školení jejich psovodů.

Kód produktu: PL64
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



KOMPLEXY  > KYNOLOGICKÝ VÝCVIK  >  SEKCE (P) > PRODUCT (P)

 >    >

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


